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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

COMPOSIZIONE DELLA GIURIA

GIUDICE ARBITRO/CHIEF REFEREE SIGHEL DEBORA (TRENTINO)

ASSISTENTE ARBITRO/REFEREE ASS FAVARIN LUCIA (FRIULI V. GIULIA)

STARTERS TALAMINI GIOVANNI (VENETO)

STARTERS CARTA DAVIDE (PIEMONTE)

CRONOMETRAGGIO/TIME KEEP. ASSOKRONOS TRENTO

PROTOCOLLO ELETTRICO ZANGRANDO ALBERTO (VENETO)

GIUDICE DI CURVA/TRACK STEWARD CASAL LUIGI (VENETO)

GIUDICE DI CURVA/TRACK STEWARD SEDRAN GRAZIANO (FRIULI V.G.)

GIUDICE INCROCIO/CROSS JUDGE CESCHI AGOSTINO (TRENTINO)

GIUDICE ARRIVO/FINISH L. JUDGE GRISENTI ROSANNA (TRENTINO)

DATA PROCESSING COMPUTER EQUIPE (TRENTINO)

SPEAKER DE CARLI LUCA (TRENTINO)

SPEAKER PIZIO ELISABETTA (TRENTINO)

MEDICO/MEDICAL SERVICE C.R.I. Sover (TRENTINO)

SECURITY Carabinieri Baselga (TRENTINO)

SEGRETERIA/SECRETARY A cura C.P. Pinè TESSADRI ELIA (TRENTINO)

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

LISTA PARTECIPANTI

ASSOLUTI UOMINI Lista degli Atleti per Gara e Nominativo - 28 Dicembre 2013 

Pett. Atleta Anno Cat. club Accredito

57 ALBERTI Luca 1994 AM NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D.

58 ANGELETTI Matteo 1987 SM NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE

59 BARBISAN Luca 1993 SM NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE

60 CIARDI Andrea 1982 SM NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

61 CIGNINI Marco 1989 SM NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA

62 GERONAZZO Brian 1995 AM NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE

63 GHIOTTO David 1993 SM NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA

64 GIOVANNINI Andrea 1993 AM NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P.

65 MALFATTI Michele 1994 AM NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

66 PENZO Christian 1996 AM NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE

67 SARTORATO Cristian 1995 AM NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE

68 SINELLA Juri 1995 AM NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D.

69 STEFANI Andrea 1994 SM NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA

70 STEFANI Luca 1987 SM NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA

71 TRENTINI Alessio 1994 AM NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D.

72 TUMOLERO Nicola 1994 AM NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA

Totale: 16

ASSOLUTI DONNE Lista degli Atleti per Gara e Nominativo - 28 Dicembre 2013 

Pett. Atleta Anno Cat. club Accredito

51 BETRONE Francesca 1991 SF NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

52 BORTOLOTTI Linda 1995 AF NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

53 D'ELETTO Valentina 1992 SF NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D.

54 GIOVANNINI Rita 1993 SF NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

55 LOLLOBRIGIDA Francesca 1991 SF NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA

56 LOLLOBRIGIDA Giulia 1995 AF NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

Totale: 6

JUNIOR E MASCHILE Lista degli Atleti per Gara e Nominativo - 28 Dicembre 2013 

Pett. Atleta Anno Cat. club Accredito

28 ALDI Mirko 2003 EM NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D.

29 BERNABE' Mattia 2004 EM NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

30 BERNARDI Gianluca 2003 EM NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D.

31 CAPPELLETTI Corrado 2004 EM NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D.

32 FORRER Massimo 2003 EM NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE

33 IORIATTI Federico 2004 EM NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

35 LEONARDELLI Samuele 2004 EM NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

36 NENZ Tommaso 2002 EM NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE

37 OSS CHEMPER Davide 2002 EM NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

38 PASSUELLO Giovanni 2002 EM NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE

39 RAVANELLI Davide 2004 EM NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

40 ROSANELLI Nicky 2002 EM NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

41 TABACCHI Michele 2002 EM NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE

42 THURNER Romedius 2002 EM NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D.

43 TURRI Giovanni 2004 EM NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

44 ZAMPEDRI Giacomo 2004 EM NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

Totale: 16

JUNIOR E FEMMINILE Lista degli Atleti per Gara e Nominativo - 28 Dicembre 2013 

Pett. Atleta Anno Cat. club Accredito

18 CASAGRANDE Alice 2003 EF NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

19 COMPER Francesca 2004 EF NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D.

20 FILIPPI Katia 2002 EF NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

21 INNERHOFER Michelle 2003 EF NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D.

22 LIBARDONI Mara 2003 EF NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

23 PERGHER Serena 2004 EF NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

24 RESMINI Aurora 2004 EF NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA

25 SELLA Sofia 2004 EF NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA

26 TABACCHI Martina 2004 EF NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE

27 UNTERHOFER Andrea 2003 EF NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D.

Totale: 10



11 DE CARLI Manuel 2004 FM NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

12 FINCO Matteo 2005 FM NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA

13 GRASSI Thomas 2005 FM NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

14 LUNARDI Marco 2005 FM NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA

15 MARTINELLI Aaron 2005 FM NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

16 MARTINELLI Tiziano 2005 FM NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

17 MULAS James 2005 FM NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

Totale: 7

JUNIOR F FEMMINILE Lista degli Atleti per Gara e Nominativo - 28 Dicembre 2013 

Pett. Atleta Anno Cat. club Accredito

1 ANDREATTA Vanessa 2005 FF NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

2 BETTI Margherita 2005 FF NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D.

3 DALSASS Aurora 2005 FF NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

4 DE RIGO Sheila 2004 FF NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE

5 DOSSI Veronica 2004 FF NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D.

6 LAZZERI Gloria 2005 FF NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.

7 MOSELE Sofia 2005 FF NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA

8 PINTARELLI Alessia 2005 FF NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D.

9 THURNER Carmen 2005 FF NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D.

10 TORMEN Emily 2005 FF NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE

Totale: 10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

JUNIOR F MASCHILE
Pett. Atleta Anno Cat. club

Lista degli Atleti per Gara e Nominativo - 28 Dicembre 2013 

Accredito



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

PROGRAMMA ORARIO GARE
28 Dicembre 2013

Il programma è provvisorio e soggetto a modifiche. Gli orari di partenza saranno conseguenti al flusso della 
competizione.

Ora Gara Turno

15:00 311 - 100 m JUNIOR F FEMMINILE Pair - n° 5

301 - 100 m JUNIOR F MASCHILE Pair - n° 4

211 - 100 m JUNIOR E FEMMINILE Pair - n° 5

201 - 100 m JUNIOR E MASCHILE Pair - n° 8

101 - 500 m ASSOLUTI DONNE Pair - n° 3

001 - 500 m ASSOLUTI UOMINI Pair - n° 8

Rifacimento Ghiaccio

312 - 300 m JUNIOR F FEMMINILE Pair - n° 5

302 - 300 M JUNIOR F MASCHILE Pair - n° 4

212 - 300 m JUNIOR E FEMMINILE Pair - n° 5

202 - 300 m JUNIOR E MASCHILE Pair - n° 8

RIfacimento Ghiaccio

102 - 3000 m ASSOLUTI DONNE Pair - n° 3

002 - 5000 m ASSOLUTI UOMINI Pair - n° 4

RIfacimento Ghiaccio

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

002 - 5000 m ASSOLUTI UOMINI Pair - n° 4



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

PROGRAMMA ORARIO GARE
29 Dicembre 2013

Il programma è provvisorio e soggetto a modifiche. Gli orari di partenza saranno conseguenti al flusso della 
competizione.

Ora Gara Turno

09:15 Riunione Team Leader c/o cabina regia

103 - 1500 m ASSOLUTI DONNE Pair - n° 3

003 - 1500 m ASSOLUTI UOMINI Pair - n° 8

Rifacimento Ghiaccio

104 - 5000 m ASSOLUTI DONNE Pair - n° 2

Spostamento Starter

004 - 10000 m ASSOLUTI UOMINI Pair - n° 1

Rifacimento Ghiaccio

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

004 - 10000 m ASSOLUTI UOMINI Pair - n° 2
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR F FEMMINILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 7 MOSELE Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

1 O 8 PINTARELLI Alessia NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 15.64

           

2 I 6 LAZZERI Gloria NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 17.89

2 O 2 BETTI Margherita NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 14.75

           

3 I 1 ANDREATTA Vanessa NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 15.00

3 O 9 THURNER Carmen NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D.  

           

4 I 5 DOSSI Veronica NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 15.75

4 O 4 DE RIGO Sheila NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 15.91

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR F FEMMINILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

           

5 I 10 TORMEN Emily NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 14.01

5 O 3 DALSASS Aurora NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR F MASCHILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 17 MULAS James NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 17.18

           

2 I 14 LUNARDI Marco NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

2 O 15 MARTINELLI Aaron NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 15.07

           

3 I 16 MARTINELLI Tiziano NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 14.26

3 O 11 DE CARLI Manuel NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

           

4 I 12 FINCO Matteo NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

4 O 13 GRASSI Thomas NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR E FEMMINILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 19 COMPER Francesca NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 15.50

1 O 20 FILIPPI Katia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

           

2 I 26 TABACCHI Martina NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 15.55

2 O 23 PERGHER Serena NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 13.47

           

3 I 21 INNERHOFER Michelle NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 14.49

3 O 24 RESMINI Aurora NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

           

4 I 25 SELLA Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

4 O 18 CASAGRANDE Alice NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 15.59

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR E FEMMINILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

           

5 I 27 UNTERHOFER Andrea NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 14.81

5 O 22 LIBARDONI Mara NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 14.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR E MASCHILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 38 PASSUELLO Giovanni NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE  

1 O 30 BERNARDI Gianluca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 13.88

           

2 I 37 OSS CHEMPER Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

2 O 43 TURRI Giovanni NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 14.84

           

3 I 31 CAPPELLETTI Corrado NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 16.11

3 O 41 TABACCHI Michele NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 14.06
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4 I 44 ZAMPEDRI Giacomo NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 14.85

4 O 39 RAVANELLI Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR E MASCHILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

           

5 I 29 BERNABE' Mattia NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 15.18

5 O 28 ALDI Mirko NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 15.47

           

6 I 32 FORRER Massimo NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 15.19

6 O 42 THURNER Romedius NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 14.66

           

7 I 35 LEONARDELLI Samuele NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

7 O 36 NENZ Tommaso NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 14.43

           

8 I 40 ROSANELLI Nicky NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 13.68

8 O 33 IORIATTI Federico NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

500 m ASSOLUTI DONNE - ORDINE DI PARTENZA
 Record MPI 37.86  Chiara SIMIONATO Salt Lake City (USA) 20/11/2005 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 41.02

1 O 52 BORTOLOTTI Linda NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

           

2 I 54 GIOVANNINI Rita NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

2 O 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 41.87

           

3 I 51 BETRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

3 O 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

500 m ASSOLUTI UOMINI - ORDINE DI PARTENZA
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 Record MPI 34.89  Mirko Giacomo NENZI Calgary (CAN) 10/11/2013 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 39.72

1 O 57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 41.23

           

2 I 60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 43.96

2 O 63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 40.40

           

3 I 58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 42.03

3 O 68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 40.64

           

4 I 59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 44.03

4 O 66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 46.54

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

500 m ASSOLUTI UOMINI - ORDINE DI PARTENZA
 Record MPI 34.89  Mirko Giacomo NENZI Calgary (CAN) 10/11/2013 

           

5 I 62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 40.35

5 O 67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 40.29

           

6 I 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 38.13

6 O 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 36.87

           

7 I 70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 36.72

7 O 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 38.89

           

8 I 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 37.84

8 O 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 37.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 m JUNIOR F FEMMINILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 6 LAZZERI Gloria NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 50.61

1 O 9 THURNER Carmen NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D.  

           

2 I 4 DE RIGO Sheila NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 44.35

2 O 8 PINTARELLI Alessia NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 38.16

           

3 I 2 BETTI Margherita NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 39.43

3 O 3 DALSASS Aurora NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  
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4 I 5 DOSSI Veronica NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 40.46

4 O 10 TORMEN Emily NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 35.86

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 m JUNIOR F FEMMINILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

           

5 I 1 ANDREATTA Vanessa NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 40.37

5 O 7 MOSELE Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 M JUNIOR F MASCHILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 13 GRASSI Thomas NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

           

2 I 14 LUNARDI Marco NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

2 O 17 MULAS James NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 47.25

           

3 I 15 MARTINELLI Aaron NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 40.72

3 O 12 FINCO Matteo NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

           

4 I 16 MARTINELLI Tiziano NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 40.10

4 O 11 DE CARLI Manuel NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 m JUNIOR E FEMMINILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 20 FILIPPI Katia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

1 O 25 SELLA Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

           

2 I 22 LIBARDONI Mara NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 38.11
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2 O 24 RESMINI Aurora NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

           

3 I 19 COMPER Francesca NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 41.32

3 O 23 PERGHER Serena NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 38.29

           

4 I 26 TABACCHI Martina NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 41.44

4 O 21 INNERHOFER Michelle NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 36.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 m JUNIOR E FEMMINILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

           

5 I 27 UNTERHOFER Andrea NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 36.89

5 O 18 CASAGRANDE Alice NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 42.32

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 m JUNIOR E MASCHILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 30 BERNARDI Gianluca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 35.70

1 O 28 ALDI Mirko NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 36.53

           

2 I 33 IORIATTI Federico NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

2 O 43 TURRI Giovanni NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 39.49

           

3 I 29 BERNABE' Mattia NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.  

3 O 38 PASSUELLO Giovanni NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE  

           

4 I 31 CAPPELLETTI Corrado NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 43.76

4 O 40 ROSANELLI Nicky NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 35.67

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 m JUNIOR E MASCHILE - ORDINE DI PARTENZA
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 
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5 I 41 TABACCHI Michele NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 38.69

5 O 35 LEONARDELLI Samuele NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

           

6 I 37 OSS CHEMPER Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

6 O 36 NENZ Tommaso NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 36.22

           

7 I 32 FORRER Massimo NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 38.18

7 O 42 THURNER Romedius NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 37.19

           

8 I 44 ZAMPEDRI Giacomo NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 40.63

8 O 39 RAVANELLI Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

3000 m ASSOLUTI DONNE - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 4:05.35  Francesca LOLLOBRIGIDA Salt Lake City (USA) 15/11/2013 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 54 GIOVANNINI Rita NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

           

2 I 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

2 O 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 4.05.35

           

3 I 51 BETRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

3 O 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 4.44.53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

5000 m ASSOLUTI UOMINI - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 6:06.06  Enrico FABRIS Salt Lake City (USA) 12/12/2009 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE  

1 O 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 6.59.94

           

2 I 57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 8.16.07

2 O 62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE  

           

3 I 68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D.  

3 O 66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE  

           

4 I 67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE  

4 O 63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 7.30.32
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

5000 m ASSOLUTI UOMINI - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 6:06.06  Enrico FABRIS Salt Lake City (USA) 12/12/2009 

           

5 I 58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE  

5 O 60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

           

6 I 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 6.25.24

6 O 70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 6.20.71

           

7 I 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 7.41.06

7 O 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 7.01.80

           

8 I 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 6.29.62

8 O 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 7.03.04

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

500 m ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI
 Record MPI 34.89  Mirko Giacomo NENZI Calgary (CAN) 10/11/2013 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 40.81 40.810

11.24

1 2 O 57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 42.62 42.620

11.16

               

2 1 O 63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 41.58 41.580

11.23

2 2 I 60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. (PB) 43.57 43.570

11.49

               

3 1 O 68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 41.11 41.110

10.99

3 2 I 58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE (PB) 41.52 41.530

11.40

               

4 1 I 59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE (PB) 42.95 42.950

11.46

4 2 O 66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE (PB) 44.66 44.660

11.98

               

5 1 O 67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 40.68 40.680

10.98

5 2 I 62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 41.19 41.190

11.21

               

6 1 O 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 37.77 37.770

10.44

6 2 I 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 39.47 39.470

10.74

               

7 1 I 70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 38.41 38.410

10.54

7 2 O 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 39.35 39.350

10.63

               

8 1 O 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 38.92 38.920

10.67

8 2 I 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 39.13 39.130

10.64

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 6 O 37.77 37.770  

2 70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 7 I 38.41 38.410 640

3 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 8 O 38.92 38.920 1.150

4 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 8 I 39.13 39.130 1.360

5 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 7 O 39.35 39.350 1.580

6 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 6 I 39.47 39.470 1.700

7 67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 5 O 40.68 40.680 2.910

8 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 1 I 40.81 40.810 3.040

9 68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 3 O 41.11 41.110 3.340

10 62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 5 I 41.19 41.190 3.420

11 58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 3 I (PB) 41.52 41.530 3.760

12 63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 2 O 41.58 41.580 3.810

13 57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 1 O 42.62 42.620 4.850

14 59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 4 I (PB) 42.95 42.950 5.180



15 60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 2 I (PB) 43.57 43.570 5.800

16 66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 4 O (PB) 44.66 44.660 6.890

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

5000 m ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI
 Record PI 6:06.06  Enrico FABRIS Salt Lake City (USA) 12/12/2009 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 O 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 7:15.89 43.589

20.99 (34.25) 55.24 (34.31) 1:29.55 (34.16) 2:03.71 (34.49) 2:38.20 (34.89) 3:13.09 (34.50) 3:47.59 (34.95) 4:22.54 (34.54) 4:57.08 (34.86) 5:31.94 (34.91) 6:06.85 (34.86) 6:41.71

1 2 I 59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE  8:27.00 50.700

22.26 (36.50) 58.76 (37.23) 1:35.99 (38.27) 2:14.26 (39.00) 2:53.26 (40.13) 3:33.39 (41.15) 4:14.54 (41.35) 4:55.89 (41.40) 5:37.29 (41.86) 6:19.15 (42.41) 7:01.56 (42.76) 7:44.32

               

2 1 O 62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE  8:08.86 48.886

21.40 (36.89) 58.29 (38.49) 1:36.78 (39.15) 2:15.93 (38.34) 2:54.27 (38.29) 3:32.56 (38.99) 4:11.55 (39.44) 4:50.99 (39.54) 5:30.53 (39.81) 6:10.34 (40.22) 6:50.56 (40.37) 7:30.93

2 2 I 57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 8:25.57 50.557

21.33 (37.99) 59.32 (39.19) 1:38.51 (39.58) 2:18.09 (39.73) 2:57.82 (40.68) 3:38.50 (40.69) 4:19.19 (40.67) 4:59.86 (42.16) 5:42.02 (41.81) 6:23.83 (40.61) 7:04.44 (41.36) 7:45.80

               

3 1 O 66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE  8:21.89 50.189

22.20 (36.99) 59.19 (39.02) 1:38.21 (39.71) 2:17.92 (39.97) 2:57.89 (40.15) 3:38.04 (40.52) 4:18.56 (40.20) 4:58.76 (40.89) 5:39.65 (40.46) 6:20.11 (40.91) 7:01.02 (41.19) 7:42.21

3 2 I 68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D.  8:27.31 50.731

21.24 (37.97) 59.21 (39.93) 1:39.14 (39.53) 2:18.67 (39.90) 2:58.57 (39.72) 3:38.29 (40.23) 4:18.52 (40.27) 4:58.79 (40.75) 5:39.54 (41.19) 6:20.73 (41.49) 7:02.22 (42.62) 7:44.84

               

4 1 O 63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 7:39.88 45.988

20.71 (35.16) 55.87 (35.82) 1:31.69 (35.89) 2:07.58 (36.35) 2:43.93 (36.51) 3:20.44 (36.86) 3:57.30 (36.33) 4:33.63 (37.39) 5:11.02 (37.04) 5:48.06 (37.77) 6:25.83 (37.69) 7:03.52

4 2 I 67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE  8:10.28 49.028

21.82 (36.75) 58.57 (37.87) 1:36.44 (38.63) 2:15.07 (38.86) 2:53.93 (39.42) 3:33.35 (39.73) 4:13.08 (39.96) 4:53.04 (39.87) 5:32.91 (39.68) 6:12.59 (40.08) 6:52.67 (39.29) 7:31.96

               

5 1 I 58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE  7:58.53 47.853

21.39 (37.17) 58.56 (37.50) 1:36.06 (37.88) 2:13.94 (38.42) 2:52.36 (38.27) 3:30.63 (38.16) 4:08.79 (38.53) 4:47.32 (38.32) 5:25.64 (38.17) 6:03.81 (38.25) 6:42.06 (38.85) 7:20.91

5 2 O 60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  8:45.41 52.541

21.01 (35.89) 56.90 (37.74) 1:34.64 (38.92) 2:13.56 (40.44) 2:54.00 (41.53) 3:35.53 (43.62) 4:19.15 (44.91) 5:04.06 (44.91) 5:48.97 (45.04) 6:34.01 (44.44) 7:18.45 (43.90) 8:02.35

               

6 1 I 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 6:55.41 41.541

19.50 (32.76) 52.26 (33.08) 1:25.34 (32.72) 1:58.06 (32.83) 2:30.89 (32.81) 3:03.70 (32.58) 3:36.28 (33.05) 4:09.33 (33.15) 4:42.48 (33.19) 5:15.67 (33.26) 5:48.93 (33.33) 6:22.26

6 2 O 70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 6:56.91 41.691

19.64 (31.73) 51.37 (33.17) 1:24.54 (33.07) 1:57.61 (33.13) 2:30.74 (33.23) 3:03.97 (33.46) 3:37.43 (33.42) 4:10.85 (33.15) 4:44.00 (33.36) 5:17.36 (33.40) 5:50.76 (33.30) 6:24.06

               

7 1 O 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 7:19.60 43.960

20.37 (33.73) 54.10 (35.12) 1:29.22 (34.71) 2:03.93 (34.48) 2:38.41 (34.32) 3:12.73 (34.30) 3:47.03 (34.80) 4:21.83 (35.22) 4:57.05 (35.60) 5:32.65 (35.92) 6:08.57 (35.54) 6:44.11

7 2 I 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. (PB) 7:37.22 45.722

20.56 (35.03) 55.59 (36.30) 1:31.89 (36.23) 2:08.12 (36.41) 2:44.53 (36.58) 3:21.11 (36.25) 3:57.36 (35.96) 4:33.32 (35.98) 5:09.30 (36.32) 5:45.62 (36.86) 6:22.48 (37.14) 6:59.62

               

8 1 I 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 7:05.15 42.515

20.31 (32.53) 52.84 (32.87) 1:25.71 (33.13) 1:58.84 (32.83) 2:31.67 (32.81) 3:04.48 (33.25) 3:37.73 (33.30) 4:11.03 (33.76) 4:44.79 (34.24) 5:19.03 (34.80) 5:53.83 (35.08) 6:28.91

8 2 O 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 7:13.71 43.371

20.32 (34.02) 54.34 (33.93) 1:28.27 (33.70) 2:01.97 (33.93) 2:35.90 (34.38) 3:10.28 (34.48) 3:44.76 (34.37) 4:19.13 (34.54) 4:53.67 (34.79) 5:28.46 (34.89) 6:03.35 (35.04) 6:38.39

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 6 I 6:55.41 41.541  

2 70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 6 O 6:56.91 41.691 150

3 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 8 I 7:05.15 42.515 974

4 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 8 O 7:13.71 43.371 1.830

5 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 1 O 7:15.89 43.589 2.048

6 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 7 O 7:19.60 43.960 2.419

7 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 7 I (PB) 7:37.22 45.722 4.181

8 63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 4 O 7:39.88 45.988 4.447

9 58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 5 I  7:58.53 47.853 6.312

10 62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 2 O  8:08.86 48.886 7.345

11 67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 4 I  8:10.28 49.028 7.487

12 66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 3 O  8:21.89 50.189 8.648

13 57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 2 I 8:25.57 50.557 9.016

14 59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 1 I  8:27.00 50.700 9.159



15 68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 3 I  8:27.31 50.731 9.190

16 60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 5 O  8:45.41 52.541 11.000

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

500 m ASSOLUTI DONNE - RISULTATI
 Record MPI 37.86  Chiara SIMIONATO Salt Lake City (USA) 20/11/2005 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 42.38 42.390

11.79

1 2 O 52 BORTOLOTTI Linda NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  43.16 43.170

11.70

               

2 1 O 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 42.73 42.730

11.60

2 2 I 54 GIOVANNINI Rita NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  44.44 44.440

11.74

               

3 1 I 51 BETRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  41.03 41.030

11.33

3 2 O 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  44.43 44.430

12.10

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 51 BETRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 3 I  41.03 41.030  

2 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 1 I 42.38 42.390 1.360

3 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 2 O 42.73 42.730 1.700

4 52 BORTOLOTTI Linda NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 1 O  43.16 43.170 2.140

5 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 3 O  44.43 44.430 3.400

6 54 GIOVANNINI Rita NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 2 I  44.44 44.440 3.410

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

3000 m ASSOLUTI DONNE - RISULTATI
 Record PI 4:05.35  Francesca LOLLOBRIGIDA Salt Lake City (USA) 15/11/2013 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 54 GIOVANNINI Rita NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  5:21.47 53.578

23.04 (39.87) 1:02.91 (41.98) 1:44.89 (42.25) 2:27.14 (42.42) 3:09.56 (43.03) 3:52.59 (44.08) 4:36.67

               

2 1 O 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 4:29.48 44.913

21.78 (33.28) 55.06 (34.81) 1:29.87 (35.61) 2:05.48 (36.12) 2:41.60 (36.43) 3:18.03 (35.99) 3:54.02

2 2 I 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  4:49.14 48.190

22.13 (35.41) 57.54 (36.23) 1:33.77 (37.38) 2:11.15 (38.30) 2:49.45 (39.90) 3:29.35 (40.08) 4:09.43

               

3 1 I 51 BETRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  4:34.73 45.788

21.57 (34.75) 56.32 (35.99) 1:32.31 (36.44) 2:08.75 (36.50) 2:45.25 (37.03) 3:22.28 (36.56) 3:58.84

3 2 O 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 5:14.20 52.366

22.51 (37.20) 59.71 (39.35) 1:39.06 (40.95) 2:20.01 (42.85) 3:02.86 (43.76) 3:46.62 (44.55) 4:31.17

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 2 O 4:29.48 44.913  

2 51 BETRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 3 I  4:34.73 45.788 875

3 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 2 I  4:49.14 48.190 3.277

4 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 3 O 5:14.20 52.366 7.453

5 54 GIOVANNINI Rita NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 1 I  5:21.47 53.578 8.665

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR E MASCHILE - RISULTATI
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 38 PASSUELLO Giovanni NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE  13.52 67.600

1 2 O 30 BERNARDI Gianluca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. (PB) 13.73 68.650

               

2 1 I 37 OSS CHEMPER Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  13.59 67.950

2 2 O 43 TURRI Giovanni NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 14.70 73.500

               

3 1 O 41 TABACCHI Michele NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE (PB) 14.05 70.250

3 2 I 31 CAPPELLETTI Corrado NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 16.54 82.700

               

4 1 I 44 ZAMPEDRI Giacomo NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 14.61 73.050

4 2 O 39 RAVANELLI Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  20.83 104.150

               

5 1 O 28 ALDI Mirko NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. (PB) 14.83 74.150

5 2 I 29 BERNABE' Mattia NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 15.14 75.700

               

6 1 O 42 THURNER Romedius NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. (PB) 14.27 71.350

6 2 I 32 FORRER Massimo NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE (PB) 14.75 73.750

               

7 1 I 35 LEONARDELLI Samuele NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  14.32 71.600

7 2 O 36 NENZ Tommaso NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 14.90 74.500

               

8 1 I 40 ROSANELLI Nicky NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 13.50 67.500

8 2 O 33 IORIATTI Federico NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  13.88 69.400

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 40 ROSANELLI Nicky NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 8 I (PB) 13.50 67.500  

2 38 PASSUELLO Giovanni NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 1 I  13.52 67.600 100

3 37 OSS CHEMPER Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 2 I  13.59 67.950 450

4 30 BERNARDI Gianluca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 1 O (PB) 13.73 68.650 1.150

5 33 IORIATTI Federico NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 8 O (PB) 13.88 69.400 1.900

6 41 TABACCHI Michele NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 3 O (PB) 14.05 70.250 2.750

7 42 THURNER Romedius NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 6 O (PB) 14.27 71.350 3.850

8 35 LEONARDELLI Samuele NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 7 I  14.32 71.600 4.100

9 44 ZAMPEDRI Giacomo NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 4 I (PB) 14.61 73.050 5.550

10 43 TURRI Giovanni NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 2 O (PB) 14.70 73.500 6.000

11 32 FORRER Massimo NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 6 I (PB) 14.75 73.750 6.250

12 28 ALDI Mirko NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 5 O (PB) 14.83 74.150 6.650

13 36 NENZ Tommaso NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 7 O 14.90 74.500 7.000

14 29 BERNABE' Mattia NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 5 I (PB) 15.14 75.700 8.200

15 31 CAPPELLETTI Corrado NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 3 I 16.54 82.700 15.200

16 39 RAVANELLI Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 4 O  20.83 104.150 36.650

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 m JUNIOR E MASCHILE - RISULTATI
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 30 BERNARDI Gianluca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. (PB) 35.32 58.866

1 2 O 28 ALDI Mirko NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 37.37 62.283

               

2 1 I 33 IORIATTI Federico NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  37.40 62.333

2 2 O 43 TURRI Giovanni NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 38.90 64.833

               

3 1 O 38 PASSUELLO Giovanni NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE  36.47 60.783

3 2 I 29 BERNABE' Mattia NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.  43.79 72.983

               

4 1 O 40 ROSANELLI Nicky NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 35.70 59.500

4 2 I 31 CAPPELLETTI Corrado NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 47.64 79.400

               

5 1 I 41 TABACCHI Michele NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE (PB) 38.49 64.150

5 2 O 35 LEONARDELLI Samuele NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  38.59 64.316

               

6 1 I 37 OSS CHEMPER Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  33.95 56.583

6 2 O 36 NENZ Tommaso NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 40.92 68.200

               

7 1 O 42 THURNER Romedius NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 38.21 63.683

7 2 I 32 FORRER Massimo NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 38.63 64.383

               

8 1 I 44 ZAMPEDRI Giacomo NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 39.97 66.616

8   O 39 RAVANELLI Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. NP 0.000

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 37 OSS CHEMPER Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 6 I  33.95 56.583  

2 30 BERNARDI Gianluca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 1 I (PB) 35.32 58.866 2.283

3 40 ROSANELLI Nicky NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 4 O 35.70 59.500 2.917

4 38 PASSUELLO Giovanni NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 3 O  36.47 60.783 4.200

5 28 ALDI Mirko NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 1 O 37.37 62.283 5.700

6 33 IORIATTI Federico NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 2 I  37.40 62.333 5.750

7 42 THURNER Romedius NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 7 O 38.21 63.683 7.100

8 41 TABACCHI Michele NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 5 I (PB) 38.49 64.150 7.567

9 35 LEONARDELLI Samuele NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 5 O  38.59 64.316 7.733

10 32 FORRER Massimo NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 7 I 38.63 64.383 7.800

11 43 TURRI Giovanni NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 2 O (PB) 38.90 64.833 8.250

12 44 ZAMPEDRI Giacomo NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 8 I (PB) 39.97 66.616 10.033

13 36 NENZ Tommaso NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 6 O 40.92 68.200 11.617

14 29 BERNABE' Mattia NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 3 I  43.79 72.983 16.400

15 31 CAPPELLETTI Corrado NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 4 I 47.64 79.400 22.817

  39 RAVANELLI Davide NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 8 O NP 0.000 -56.583

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR E FEMMINILE - RISULTATI
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 O 20 FILIPPI Katia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. ) 13.34 66.700

1 2 I 19 COMPER Francesca NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 16.01 80.050

               

2 1 O 23 PERGHER Serena NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 13.86 69.300

2 2 I 26 TABACCHI Martina NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE (PB) 15.49 77.450

               

3 1 I 21 INNERHOFER Michelle NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. (PB) 14.21 71.050

3 2 O 24 RESMINI Aurora NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  15.66 78.300

               

4 1 I 25 SELLA Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  13.83 69.150

4 2 O 18 CASAGRANDE Alice NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 15.36 76.800

               

5 1 O 22 LIBARDONI Mara NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 14.27 71.350

5 2 I 27 UNTERHOFER Andrea NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. (PB) 14.35 71.750

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 20 FILIPPI Katia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 1 O  13.34 66.700  

2 25 SELLA Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 4 I  13.83 69.150 2.450

3 23 PERGHER Serena NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 2 O 13.86 69.300 2.600

4 21 INNERHOFER Michelle NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 3 I (PB) 14.21 71.050 4.350

5 22 LIBARDONI Mara NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 5 O (PB) 14.27 71.350 4.650

6 27 UNTERHOFER Andrea NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 5 I (PB) 14.35 71.750 5.050

7 18 CASAGRANDE Alice NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 4 O (PB) 15.36 76.800 10.100

8 26 TABACCHI Martina NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 2 I (PB) 15.49 77.450 10.750

9 24 RESMINI Aurora NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 3 O  15.66 78.300 11.600

10 19 COMPER Francesca NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 1 I 16.01 80.050 13.350

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 m JUNIOR E FEMMINILE - RISULTATI
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 20 FILIPPI Katia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  34.12 56.866

1 2 O 25 SELLA Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  36.33 60.550

               

2 1 I 22 LIBARDONI Mara NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 38.26 63.766

2 2 O 24 RESMINI Aurora NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  42.62 71.033

               

3 1 O 23 PERGHER Serena NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 38.75 64.583

3 2 I 19 COMPER Francesca NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 46.62 77.700

               

4 1 O 21 INNERHOFER Michelle NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 38.80 64.666

4 2 I 26 TABACCHI Martina NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 42.04 70.066

               

5 1 I 27 UNTERHOFER Andrea NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 38.11 63.516

5 2 O 18 CASAGRANDE Alice NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 42.33 70.550

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 20 FILIPPI Katia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 1 I  34.12 56.866  

2 25 SELLA Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 1 O  36.33 60.550 3.684

3 27 UNTERHOFER Andrea NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 5 I 38.11 63.516 6.650

4 22 LIBARDONI Mara NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 2 I 38.26 63.766 6.900

5 23 PERGHER Serena NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 3 O 38.75 64.583 7.717

6 21 INNERHOFER Michelle NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 4 O 38.80 64.666 7.800

7 26 TABACCHI Martina NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 4 I 42.04 70.066 13.200

8 18 CASAGRANDE Alice NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 5 O 42.33 70.550 13.684

9 24 RESMINI Aurora NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 2 O  42.62 71.033 14.167

10 19 COMPER Francesca NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 3 I 46.62 77.700 20.834

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR F MASCHILE - RISULTATI
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 14 LUNARDI Marco NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  15.49 77.450

1 2 O 17 MULAS James NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 16.81 84.050

               

2 1 O 11 DE CARLI Manuel NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  14.34 71.700

2 2 I 16 MARTINELLI Tiziano NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 14.55 72.750

               

3 1 I 12 FINCO Matteo NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  14.83 74.150

3 2 O 13 GRASSI Thomas NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  15.73 78.650

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 11 DE CARLI Manuel NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 2 O (PB) 14.34 71.700  

2 16 MARTINELLI Tiziano NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 2 I 14.55 72.750 1.050

3 12 FINCO Matteo NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 3 I  14.83 74.150 2.450

4 14 LUNARDI Marco NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 1 I (PB) 15.49 77.450 5.750

5 13 GRASSI Thomas NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 3 O  15.73 78.650 6.950

6 17 MULAS James NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 1 O (PB) 16.81 84.050 12.350

Begin: 15:16 Airtemp: +1 Referee: DEBORA SIGHEL

End: 15:20 Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 M JUNIOR F MASCHILE - RISULTATI
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 14 LUNARDI Marco NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  41.55 69.250

1 2 O 17 MULAS James NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 50.98 84.966

               

2 1 I 12 FINCO Matteo NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  40.42 67.366

2 2 O 13 GRASSI Thomas NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  43.02 71.700

               

3 1 O 11 DE CARLI Manuel NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  39.47 65.783

3 2 I 16 MARTINELLI Tiziano NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 40.78 67.966

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 11 DE CARLI Manuel NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 3 O  39.47 65.783  

2 12 FINCO Matteo NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 2 I  40.42 67.366 1.583

3 16 MARTINELLI Tiziano NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 3 I 40.78 67.966 2.183

4 14 LUNARDI Marco NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 1 I  41.55 69.250 3.467

5 13 GRASSI Thomas NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 2 O  43.02 71.700 5.917

6 17 MULAS James NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 1 O 50.98 84.966 19.183

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

100 m JUNIOR F FEMMINILE - RISULTATI
 Record PI 10.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 O 8 PINTARELLI Alessia NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. (PB) 15.57 77.850

1 2 I 7 MOSELE Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  17.27 86.350

               

2 1 O 2 BETTI Margherita NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 15.42 77.100

2 2 I 6 LAZZERI Gloria NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 17.76 88.800

               

3 1 I 1 ANDREATTA Vanessa NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 14.29 71.450

3 2 O 9 THURNER Carmen NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D.  15.53 77.650

               

4 1 I 5 DOSSI Veronica NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. (PB) 15.53 77.650

4 2 O 4 DE RIGO Sheila NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 16.34 81.700

               

5   O 3 DALSASS Aurora NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. NP 0.000

5   I 10 TORMEN Emily NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE NP 0.000

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 1 ANDREATTA Vanessa NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 3 I (PB) 14.29 71.450  

2 2 BETTI Margherita NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 2 O 15.42 77.100 5.650

3 9 THURNER Carmen NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 3 O  15.53 77.650 6.200

3 5 DOSSI Veronica NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 4 I (PB) 15.53 77.650 6.200

5 8 PINTARELLI Alessia NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 1 O (PB) 15.57 77.850 6.400

6 4 DE RIGO Sheila NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 4 O 16.34 81.700 10.250

7 7 MOSELE Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 1 I  17.27 86.350 14.900

8 6 LAZZERI Gloria NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 2 I (PB) 17.76 88.800 17.350

  3 DALSASS Aurora NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 5 O NP 0.000 -71.450

  10 TORMEN Emily NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 5 I NP 0.000 -71.450

Begin: 15:10 Airtemp: +0 Referee: DEBORA SIGHEL

End: 15:14 Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

300 m JUNIOR F FEMMINILE - RISULTATI
 Record MPI 20.00  PRIMATO ITALIANO DA INSERIRE LUOGO DA INSERIRE 01/01/2000 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 O 9 THURNER Carmen NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D.  43.15 71.916

1 2 I 6 LAZZERI Gloria NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 48.25 80.416

               

2 1 O 8 PINTARELLI Alessia NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 42.37 70.616

2 2 I 4 DE RIGO Sheila NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 45.01 75.016

               

3 1 O 2 BETTI Margherita NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. (PB) 39.34 65.566

3 2 I 5 DOSSI Veronica NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 41.93 69.883

               

4 1 I 1 ANDREATTA Vanessa NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. (PB) 40.25 67.083

4 2 O 7 MOSELE Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  52.43 87.383

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 28 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 2 BETTI Margherita NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 3 O (PB) 39.34 65.566  

2 1 ANDREATTA Vanessa NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 4 I (PB) 40.25 67.083 1.517

3 5 DOSSI Veronica NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 3 I 41.93 69.883 4.317

4 8 PINTARELLI Alessia NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 2 O 42.37 70.616 5.050

5 9 THURNER Carmen NZ181 RITTEN SPORT - A.S.D. 1 O (PB) 43.15 71.916 6.350

6 4 DE RIGO Sheila NZ019 UNIONE SPORTIVA GHIACCIO PIEVE 2 I 45.01 75.016 9.450

7 6 LAZZERI Gloria NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 1 I (PB) 48.25 80.416 14.850

8 7 MOSELE Sofia NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 4 O  52.43 87.383 21.817

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI
Classifica dopo 2 gare Ice Rink Pinè 

Clas. Nr. Atleta 500 5000 1500 10000 Points Diff.

1 64 GIOVANNINI Andrea 37.77 (1) 6:55.41 (1)     79.311  

2 70 STEFANI Luca 38.40 (2) 6:56.91 (2)     80.091 780

3 61 CIGNINI Marco 38.92 (3) 7:05.15 (3)     81.435 2.124

4 72 TUMOLERO Nicola 39.35 (5) 7:15.89 (5)     82.939 3.628

5 69 STEFANI Andrea 39.47 (6) 7:19.60 (6)     83.430 4.119

6 65 MALFATTI Michele 40.81 (8) 7:13.71 (4)     84.181 4.870

7 71 TRENTINI Alessio 39.13 (4) 7:37.22 (7)     84.852 5.541

8 63 GHIOTTO David 41.58 (12) 7:39.88 (8)     87.568 8.257

9 58 ANGELETTI Matteo 41.52 (11) 7:58.53 (9)     89.373 10.062

10 67 SARTORATO Cristian 40.68 (7) 8:10.28 (11)     89.708 10.397

11 62 GERONAZZO Brian 41.19 (10) 8:08.86 (10)     90.076 10.765

12 68 SINELLA Juri 41.11 (9) 8:27.31 (15)     91.841 12.530

13 57 ALBERTI Luca 42.62 (13) 8:25.57 (13)     93.177 13.866

14 59 BARBISAN Luca 42.95 (14) 8:27.00 (14)     93.650 14.339

15 66 PENZO Christian 44.66 (16) 8:21.89 (12)     94.849 15.538

16 60 CIARDI Andrea 43.57 (15) 8:45.41 (16)     96.111 16.800

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

ASSOLUTI DONNE - RISULTATI
Classifica dopo 2 gare Ice Rink Pinè 

Clas. Nr. Atleta 500 3000 1500 5000 Points Diff.

1 51 BETRONE Francesca 41.03 (1) 4:34.73 (2)     86.818  

2 55 LOLLOBRIGIDA Francesca 42.38 (2) 4:29.48 (1)     87.293 475

3 56 LOLLOBRIGIDA Giulia 44.43 (5) 4:49.14 (3)     92.620 5.802

4 53 D'ELETTO Valentina 42.73 (3) 5:14.20 (4)     95.096 8.278

5 54 GIOVANNINI Rita 44.44 (6) 5:21.47 (5)     98.018 11.200

6 52 BORTOLOTTI Linda 43.16 (4) NP ()     0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

JUNIOR E MASCHILE - RISULTATI
CLASSIFICA FINALE Ice Rink Pinè 

Clas. Nr. Atleta 100 300     Points Diff.

1 37 OSS CHEMPER Davide 13.59 (3) 33.95 (1)     124.533  

2 40 ROSANELLI Nicky 13.50 (1) 35.70 (3)     127.000 2.467

3 30 BERNARDI Gianluca 13.73 (4) 35.32 (2)     127.516 2.983

4 38 PASSUELLO Giovanni 13.52 (2) 36.47 (4)     128.383 3.850

5 33 IORIATTI Federico 13.88 (5) 37.40 (6)     131.733 7.200

6 41 TABACCHI Michele 14.05 (6) 38.49 (8)     134.400 9.867

7 42 THURNER Romedius 14.27 (7) 38.21 (7)     135.033 10.500

8 35 LEONARDELLI Samuele 14.32 (8) 38.59 (9)     135.916 11.383

9 28 ALDI Mirko 14.83 (12) 37.37 (5)     136.433 11.900

10 32 FORRER Massimo 14.75 (11) 38.63 (10)     138.133 13.600

11 43 TURRI Giovanni 14.70 (10) 38.90 (11)     138.333 13.800

12 44 ZAMPEDRI Giacomo 14.61 (9) 39.97 (12)     139.666 15.133

13 36 NENZ Tommaso 14.90 (13) 40.92 (13)     142.700 18.167

14 29 BERNABE' Mattia 15.14 (14) 43.79 (14)     148.683 24.150

15 31 CAPPELLETTI Corrado 16.54 (15) 47.64 (15)     162.100 37.567

16 39 RAVANELLI Davide 20.83 (16) NP (16)     0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

JUNIOR E FEMMINILE - RISULTATI
CLASSIFICA FINALE Ice Rink Pinè 

Clas. Nr. Atleta 100 300     Points Diff.

1 20 FILIPPI Katia 13.34 (1) 34.12 (1)     123.566  

2 25 SELLA Sofia 13.83 (2) 36.33 (2)     129.700 6.134

3 23 PERGHER Serena 13.86 (3) 38.75 (5)     133.883 10.317

4 22 LIBARDONI Mara 14.27 (5) 38.26 (4)     135.116 11.550

5 27 UNTERHOFER Andrea 14.35 (6) 38.11 (3)     135.266 11.700

6 21 INNERHOFER Michelle 14.21 (4) 38.80 (6)     135.716 12.150

7 18 CASAGRANDE Alice 15.36 (7) 42.33 (8)     147.350 23.784

8 26 TABACCHI Martina 15.49 (8) 42.04 (7)     147.516 23.950

9 24 RESMINI Aurora 15.66 (9) 42.62 (9)     149.333 25.767

10 19 COMPER Francesca 16.01 (10) 46.62 (10)     157.750 34.184

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

JUNIOR F MASCHILE - RISULTATI
CLASSIFICA FINALE Ice Rink Pinè 

Clas. Nr. Atleta 100 300     Points Diff.

1 11 DE CARLI Manuel 14.34 (1) 39.47 (1)     137.483  

2 16 MARTINELLI Tiziano 14.55 (2) 40.78 (3)     140.716 3.233

3 12 FINCO Matteo 14.83 (3) 40.42 (2)     141.516 4.033

4 14 LUNARDI Marco 15.49 (4) 41.55 (4)     146.700 9.217

5 13 GRASSI Thomas 15.73 (5) 43.02 (5)     150.350 12.867

6 17 MULAS James 16.81 (6) 50.98 (6)     169.016 31.533

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

JUNIOR F FEMMINILE - RISULTATI
CLASSIFICA FINALE Ice Rink Pinè 

Clas. Nr. Atleta 100 300     Points Diff.

1 1 ANDREATTA Vanessa 14.29 (1) 40.25 (2)     138.533  

2 2 BETTI Margherita 15.42 (2) 39.34 (1)     142.666 4.133

3 5 DOSSI Veronica 15.53 (3) 41.93 (3)     147.533 9.000

4 8 PINTARELLI Alessia 15.57 (5) 42.37 (4)     148.466 9.933

5 9 THURNER Carmen 15.53 (3) 43.15 (5)     149.566 11.033

6 4 DE RIGO Sheila 16.34 (6) 45.01 (6)     156.716 18.183

7 6 LAZZERI Gloria 17.76 (8) 48.25 (7)     169.216 30.683

8 7 MOSELE Sofia 17.27 (7) 52.43 (8)     173.733 35.200

9 10 TORMEN Emily NP (9)       20000.000 19861.467

9 3 DALSASS Aurora NP (9)       20000.000 19861.467

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND

Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT

Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

1500 m ASSOLUTI UOMINI - ORDINE DI PARTENZA

 Record PI 1:43.48 Enrico FABRIS Salt Lake City (USA) 11/12/2009 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 2.20.19

1 O 60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

2 I 57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 2.08.57

2 O 59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 2.17.71

3 I 62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 2.07.64

3 O 68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 2.08.57

4 I 58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 2.09.32

4 O 67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 2.07.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND

Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT

Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

1500 m ASSOLUTI UOMINI - ORDINE DI PARTENZA

 Record PI 1:43.48 Enrico FABRIS Salt Lake City (USA) 11/12/2009 

5 I 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 1.56.45

5 O 63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 2.00.32

6 I 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 1.52.61

6 O 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 1.55.74

7 I 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 1.48.49

7 O 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 1.58.00

8 I 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 1.47.69

8 O 70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 1.48.20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND

Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT

Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

1500 m ASSOLUTI DONNE - ORDINE DI PARTENZA

 Record PI 1:54.38 Chiara SIMIONATO Calgary (CAN) 17/11/2007 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 54 GIOVANNINI Rita NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

2 I 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

2 O 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 2.12.05

3 I 51 BETTRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.

3 O 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 2.01.95



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

10000 m ASSOLUTI UOMINI - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 13:10.60  Enrico FABRIS Calgary (CAN) 19/03/2006 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

1 O 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D.  

           

2 I 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S.  

2 O 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  

           

3 I 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 14.35.12

3 O 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 13.29.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

5000 m ASSOLUTI DONNE - ORDINE DI PARTENZA
 Record PI 7:14.03  Francesca LOLLOBRIGIDA Astana (KAZ) 29/11/2013 

Pair Cors. Nr. Atleta club Accredito

1 I 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

1 O 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D.  

           

2 I 51 BETTRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  

2 O 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 7.14.03

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

1500 m ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI
 Record PI 1:43.48  Enrico FABRIS Salt Lake City (USA) 11/12/2009 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 O 60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  2:14.83 44.943

29.03 (33.29) 1:02.32 (35.52) 1:37.84

1 2 I 66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE (PB) 2:17.06 45.686

28.53 (33.44) 1:01.97 (36.71) 1:38.68

               

2 1 O 59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE (PB) 2:16.47 45.490

28.42 (32.96) 1:01.38 (36.79) 1:38.17

2 2 I 57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 2:17.44 45.813

27.90 (33.78) 1:01.68 (37.35) 1:39.03

               

3 1 I 62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE (PB) 2:06.98 42.326

26.68 (31.43) 58.11 (33.91) 1:32.02

3 2 O 68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 2:10.91 43.636

26.33 (31.43) 57.76 (35.12) 1:32.88

               

4 1 O 67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 2:08.01 42.670

26.68 (31.53) 58.21 (34.46) 1:32.67

4 2 I 58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 2:09.88 43.293

27.50 (31.10) 58.60 (34.69) 1:33.29

               

5 1 I 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 2:03.09 41.030

25.69 (30.20) 55.89 (32.54) 1:28.43

5 2 O 63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 2:04.63 41.543

26.35 (30.54) 56.89 (32.83) 1:29.72

               

6 1 I 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 1:58.57 39.523

25.42 (29.11) 54.53 (30.96) 1:25.49

6 2 O 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 2:00.82 40.273

26.56 (29.93) 56.49 (31.51) 1:28.00

               

7 1 I 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 1:57.50 39.166

25.64 (29.14) 54.78 (30.60) 1:25.38

7 2 O 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 1:59.90 39.966

25.87 (29.71) 55.58 (31.46) 1:27.04

Squalifica Regola 257

               

8 1 I 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 1:53.78 37.926

25.00 (28.35) 53.35 (29.61) 1:22.96

8   O 70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA Squ 0.000

25.42 (28.56) 53.98 (29.78) 1:23.76

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 29 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 8 I 1:53.78 37.926  

2 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 7 I 1:57.50 39.166 1.240

3 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 6 I 1:58.57 39.523 1.597

4 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 7 O 1:59.90 39.966 2.040

5 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 6 O 2:00.82 40.273 2.347

6 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 5 I 2:03.09 41.030 3.104

7 63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 5 O 2:04.63 41.543 3.617

8 62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 3 I (PB) 2:06.98 42.326 4.400

9 67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 4 O 2:08.01 42.670 4.744

10 58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 4 I 2:09.88 43.293 5.367

11 68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 3 O 2:10.91 43.636 5.710

12 60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 1 O  2:14.83 44.943 7.017

13 59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 2 O (PB) 2:16.47 45.490 7.564



14 66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 1 I (PB) 2:17.06 45.686 7.760

15 57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 2 I 2:17.44 45.813 7.887

  70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 8 O Squ 0.000 -37.926

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

10000 m ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI
 Record PI 13:10.60  Enrico FABRIS Calgary (CAN) 19/03/2006 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  15:14.89 45.744

1   O 71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. NP 0.000

               

2 1 O 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA  14:57.33 44.866

2 2 I 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 14:58.79 44.939

2   O 66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE NP 0.000

               

3 1 O 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 14:31.64 43.582

3 2 I 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 14:39.40 43.970

3   O 59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE NP 0.000

               

4   I 58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE NP 0.000

4   O 70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA NP 0.000

4   O 62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE NP 0.000

4   O 63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA NP 0.000

               

5   I 67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE NP 0.000

5   O 68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. NP 0.000

5   O 60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. NP 0.000

5   O 57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. NP 0.000

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 29 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 61 CIGNINI Marco NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 3 O 14:31.64 43.582  

2 64 GIOVANNINI Andrea NZ002 G.S. FIAMME GIALLE P. 3 I 14:39.40 43.970 388

3 72 TUMOLERO Nicola NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 2 O  14:57.33 44.866 1.284

4 65 MALFATTI Michele NZ248 SPORTING CLUB PERGINE - A.D.S. 2 I  14:58.79 44.939 1.357

5 69 STEFANI Andrea NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 1 I  15:14.89 45.744 2.162

  59 BARBISAN Luca NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 3 O NP 0.000 -43.582

  71 TRENTINI Alessio NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 1 O NP 0.000 -43.582

  58 ANGELETTI Matteo NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 4 I NP 0.000 -43.582

  70 STEFANI Luca NZ001 G.S. FIAMME ORO MOENA 4 O NP 0.000 -43.582

  62 GERONAZZO Brian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 4 O NP 0.000 -43.582

  63 GHIOTTO David NZ084 A.S.D. SPORTIVI GHIACCIO ROANA 4 O NP 0.000 -43.582

  66 PENZO Christian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 2 O NP 0.000 -43.582

  67 SARTORATO Cristian NZ707 A.S.D.GRUPPO COSMO NOALE ICE 5 I NP 0.000 -43.582

  68 SINELLA Juri NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 5 O NP 0.000 -43.582

  60 CIARDI Andrea NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 5 O NP 0.000 -43.582

  57 ALBERTI Luca NZ199 VELOCISTI GHIACCIO PERGINE A.S.D. 5 O NP 0.000 -43.582

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

1500 m ASSOLUTI DONNE - RISULTATI
 Record PI 1:54.38  Chiara SIMIONATO Calgary (CAN) 17/11/2007 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 54 GIOVANNINI Rita NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  2:26.27 48.756

29.87 (36.70) 1:06.57 (39.22) 1:45.79

               

2 1 I 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  2:18.10 46.033

29.37 (34.03) 1:03.40 (36.67) 1:40.07

2 2 O 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 2:20.37 46.790

28.73 (34.59) 1:03.32 (38.05) 1:41.37

               

3 1 O 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 2:07.85 42.616

27.59 (31.35) 58.94 (34.02) 1:32.96

3 2 I 51 BETTRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  2:09.15 43.050

27.24 (31.87) 59.11 (34.53) 1:33.64

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 29 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 3 O 2:07.85 42.616  

2 51 BETTRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 3 I  2:09.15 43.050 434

3 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 2 I  2:18.10 46.033 3.417

4 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 2 O 2:20.37 46.790 4.174

5 54 GIOVANNINI Rita NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 1 I  2:26.27 48.756 6.140

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

5000 m ASSOLUTI DONNE - RISULTATI
 Record PI 7:14.03  Francesca LOLLOBRIGIDA Astana (KAZ) 29/11/2013 

Pair Clas. Cors. Nr. Atleta club Prestazione Punti

1 1 I 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  8:26.24 50.624

24.00 (40.07) 1:04.07 (39.92) 1:43.99 (40.19) 2:24.18 (39.85) 3:04.03 (39.64) 3:43.67 (40.66) 4:24.33 (41.37) 5:05.70 (41.16) 5:46.86 (40.66) 6:27.52 (41.06) 7:08.58 (39.78) 7:48.36

1 2 O 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D.  9:17.48 55.748

23.94 (39.97) 1:03.91 (41.77) 1:45.68 (42.55) 2:28.23 (43.68) 3:11.91 (44.11) 3:56.02 (44.85) 4:40.87 (46.11) 5:26.98 (47.19) 6:14.17 (47.58) 7:01.75 (46.15) 7:47.90 (45.07) 8:32.97

               

2 1 O 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 8:01.11 48.111

22.27 (37.12) 59.39 (37.98) 1:37.37 (38.27) 2:15.64 (38.50) 2:54.14 (38.20) 3:32.34 (38.47) 4:10.81 (38.29) 4:49.10 (38.66) 5:27.76 (39.07) 6:06.83 (38.47) 6:45.30 (38.59) 7:23.89

2 2 I 51 BETTRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D.  8:07.97 48.797

22.91 (38.09) 1:01.00 (39.37) 1:40.37 (38.99) 2:19.36 (39.36) 2:58.72 (39.53) 3:38.25 (39.48) 4:17.73 (39.93) 4:57.66 (39.53) 5:37.19 (39.68) 6:16.87 (38.29) 6:55.16 (37.53) 7:32.69

RIEPILOGO Ice Rink Pinè - 29 Dicembre 2013 

Clas. Nr. Atleta club Pair Cors. Prestazione Punti Diff.

1 55 LOLLOBRIGIDA Francesca NZ703 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA 2 O 8:01.11 48.111  

2 51 BETTRONE Francesca NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 2 I  8:07.97 48.797 686

3 56 LOLLOBRIGIDA Giulia NZ009 CIRCOLO PATTINATORI PINE' A.S.D. 1 I  8:26.24 50.624 2.513

4 53 D'ELETTO Valentina NZ059 SPORTIVI GHIACCIO TRENTO A.S.D. 1 O  9:17.48 55.748 7.637

Begin:  Airtemp:  Referee: 

End:  Wind:  Starter: 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI
CLASSIFICA FINALE Ice Rink Pinè 

Clas. Nr. Atleta 500 5000 1500 10000 Points Diff.

1 64 GIOVANNINI Andrea 37.77 (1) 6:55.41 (1) 1:53.78 (1) 14:39.40 (2) 161.207  

    Campione Italiano            

2 61 CIGNINI Marco 38.92 (3) 7:05.15 (3) 1:57.50 (2) 14:31.64 (1) 164.183 2.976

3 72 TUMOLERO Nicola 39.35 (5) 7:15.89 (5) 1:59.90 (4) 14:57.33 (3) 167.771 6.564

4 69 STEFANI Andrea 39.47 (6) 7:19.60 (6) 1:58.57 (3) 15:14.89 (5) 168.697 7.490

5 65 MALFATTI Michele 40.81 (8) 7:13.71 (4) 2:00.82 (5) 14:58.79 (4) 169.393 8.186

6 71 TRENTINI Alessio 39.13 (4) 7:37.22 (7) 2:03.09 (6) NP (6) 0  

7 63 GHIOTTO David 41.58 (12) 7:39.88 (8) 2:04.63 (7) NP (6) 0  

8 67 SARTORATO Cristian 40.68 (7) 8:10.28 (11) 2:08.01 (9) NP (6) 0  

9 62 GERONAZZO Brian 41.19 (10) 8:08.86 (10) 2:06.98 (8) NP (6) 0  

10 58 ANGELETTI Matteo 41.52 (11) 7:58.53 (9) 2:09.88 (10) NP (6) 0  

11 68 SINELLA Juri 41.11 (9) 8:27.31 (15) 2:10.91 (11) NP (6) 0  

12 57 ALBERTI Luca 42.62 (13) 8:25.57 (13) 2:17.44 (15) NP (6) 0  

13 59 BARBISAN Luca 42.95 (14) 8:27.00 (14) 2:16.47 (13) NP (6) 0  

14 66 PENZO Christian 44.66 (16) 8:21.89 (12) 2:17.06 (14) NP (6) 0  

15 60 CIARDI Andrea 43.57 (15) 8:45.41 (16) 2:14.83 (12) NP (6) 0  

16 70 STEFANI Luca 38.40 (2) 6:56.91 (2) Squ (16) NP (6) 0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALL ROUND
Senior-Junior A Maschili e Femminili - 2° PROVA PRIMI SPRINT
Organizzazione: Circolo Pattinatori Pinè - Pulinet - F.I.S.G. - Baselga di Pinè

ASSOLUTI DONNE - RISULTATI
CLASSIFICA FINALE Ice Rink Pinè 

Clas. Nr. Atleta 500 3000 1500 5000 Points Diff.

1 55 LOLLOBRIGIDA Francesca 42.38 (2) 4:29.48 (1) 2:07.85 (1) 8:01.10 (1) 178.020  

    Camp.ssa Italiana            

2 51 BETTRONE Francesca 41.03 (1) 4:34.73 (2) 2:09.15 (2) 8:07.97 (2) 178.665 645

3 56 LOLLOBRIGIDA Giulia 44.43 (5) 4:49.14 (3) 2:18.10 (3) 8:26.24 (3) 189.277 11.257

4 53 D'ELETTO Valentina 42.73 (3) 5:14.20 (4) 2:20.37 (4) 9:17.47 (4) 197.633 19.613

5 54 GIOVANNINI Rita 44.44 (6) 5:21.47 (5) 2:26.27 (5) NP (5) 0  

6 52 BORTOLOTTI Linda 43.16 (4) NP () NP (6) NP (5) 0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Short Track Pista Lunga - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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